

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на опалення та вентиляція

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

330,476 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,67228 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

74,151 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	КР12-30-7	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,3	<u>10550,29</u>	-	3165	2862	-	93,2100	27,96
					9539,11	-			-	-	-
2	КБ46-25-2	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 25 мм	100шт	1,2	<u>10786,26</u>	<u>3979,16</u>	12944	8169	<u>4775</u>	<u>58,4100</u>	<u>70,09</u>
					6807,10	3470,87			4165	33,4884	40,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ46-25-18 к-20	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 25 мм	100шт	24	116,89	43,47	2805	1762	1043	0,6300	15,12
					73,42	37,91			910	0,3658	8,78
4	С111-1777	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 25 мм	шт	1	927,18	-	927	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,025	101413,26	-	2535	654	-	261,8000	6,55
					26148,58	-			-	-	-
6	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	14	189,14	2,88	2648	2608	40	1,8200	25,48
					186,26	0,45			6	0,0046	0,06
7	& С111-1133Ж7 варіант 4	Жалюзійна решітка 200x200 мм	шт	14	183,62	-	2571	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	684,95	-	1370	1365	-	6,2100	12,42
					682,42	-			-	-	-
9	& С100-2308-5108-ИНБ-48	Вентилятор 100 МТ	шт	2	717,18	-	1434	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КБ26-21-1	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром до 76 мм рулонними матеріалами, товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	3	504,81	-	1514	855	-	2,8900	8,67
					284,87	-			-	-	-
11	& С114-100-ИНБ1-13 варіант 1	Утеплювач фольгований товщ.5мм	м2	30	30,66	-	920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					32833	18275	5858		166,29
									5081		49,03
		Разом будівельні роботи, грн.					32833				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8700				
		всього заробітна плата, грн.					23356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12345				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4245				
		Всього будівельні роботи, грн.					45178				

		Всього по розділу 1					45178				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Система припливної вентиляції П1									
12	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1363,24</u> 1273,47	-	1363	1273	-	12,7500	12,75
13	& Т_15011-6021-1 варіант 1	Припливна установка в комплекті з електродвигуном N=0,49кВт та повітренагрівачем електричним N=18 кВт	шт	1	<u>64293,33</u>	-	64293	-	-	-	-
14	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,025	<u>101413,26</u> 26148,58	-	2535	654	-	261,8000	6,55
15	& Т_С130-221-1	Фланець ФМК 200 Ц	шт	4	<u>267,08</u>	-	1068	-	-	-	-
16	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,054	<u>30668,63</u> 23941,24	<u>115,91</u> 5,76	1656	1293	6	<u>239,7000</u> 0,0524	<u>12,94</u> -
17	& Т_С1545-48-1	Заглушка з оцинкованої сталі 250x200	шт	2	<u>153,11</u>	-	306	-	-	-	-
18	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,186	<u>21748,87</u> 20715,11	-	4045	3853	-	207,4000	38,58
19	& Т_С1630-1440-6 варіант 3	Кутник з оцинкованої сталі 300x250/300x250	шт	2	<u>285,82</u>	-	572	-	-	-	-
20	& Т_С1630-1440-6 варіант 5	Кутник з оцинкованої сталі 500x250/500x250	шт	3	<u>459,45</u>	-	1378	-	-	-	-
21	& Т_С1630-1440-6 варіант 4	Перехід 300x250/250x200	шт	2	<u>387,62</u>	-	775	-	-	-	-
22	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>225,33</u> 205,70	-	225	206	-	2,0100	2,01
23	& Т_1704-50465-1 варіант 1	Заслінка з приводом КРА 500x250	шт	1	<u>4100,00</u>	-	4100	-	-	-	-
24	КБ20-37-2	Установлення фільтрів аерозольних	м2	1,44	<u>686,17</u> 561,78	-	988	809	-	5,4200	7,8
25	С1630-1623 варіант 2	Бокс з фільтром 600x600	шт	4	<u>2571,29</u>	-	10285	-	-	-	-
26	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>189,73</u> 186,26	<u>2,88</u> 0,45	190	186	3	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>1,82</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 7	Жалюзійна решітка 550x300	шт	1	<u>398,02</u>	-	398	-	-	-	-
28	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині	10 м2	2,6	<u>1000,28</u>	-	2601	2191	-	7,9400	20,64
					842,59	-			-		
29	& С114-100-ИНБ1-13 варіант 1	Утеплювач фольгований товщ.5мм	м2	26,78	<u>30,66</u>	-	821	-	-	-	-
					-	-			-		
Разом прямі витрати по розділу 2								97599	10465	9	103,09
Разом устаткування, грн.								68393			
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.								1901			
Всього устаткування, грн.								70294			
Разом будівельні роботи, грн.								29206			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								18732			
всього заробітна плата, грн.								10465			
Загальновиробничі витрати, грн.								5442			
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								10,23			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								1743			
Всього будівельні роботи, грн.								34648			

Всього по розділу 2								104941			
Розділ 3. Система припливної вентиляції П2											
30	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1363,24</u>	-	1363	1273	-	12,7500	12,75
					1273,47	-			-		
31	& Т_15011-6021-1 варіант 2	Припливна установка в комплекті з електродвигуном N=0,245кВт та повітренагрівачем електричним N=3.3 кВт	шт	1	<u>49928,33</u>	-	49928	-	-	-	-
					-	-			-		
32	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,01256	<u>101413,26</u>	-	1274	328	-	261,8000	3,29
					26148,58	-			-		
33	& Т_С130-221-1	Фланець ФМК 200 Ц	шт	2	<u>520,00</u>	-	1040	-	-	-	-
					-	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,036	<u>27558,26</u>	-	992	941	-	261,8000	9,42
					26148,58	-			-	-	-
35	& Т_С1545-48-1 варіант 1	Заглушка з оцинкованої сталі 200x100	шт	1	<u>142,91</u>	-	143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,06	<u>25350,92</u>	-	1521	1436	-	239,7000	14,38
					23941,24	-			-	-	-
37	& Т_С130-1109-1 варіант 4	Короб з оцинкованої сталі пер. 300x200мм	м	6	<u>357,22</u>	-	2143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& Т_С1630-1440-6 варіант 7	Кутник з оцинкованої сталі 300x200/200x100	шт	1	<u>249,92</u>	-	250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& Т_С1630-1440-6 варіант 8	Кутник з оцинкованої сталі 300x200/300x200	шт	1	<u>311,12</u>	-	311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,036	<u>21748,87</u>	-	783	746	-	207,4000	7,47
					20715,11	-			-	-	-
41	& Т_С1630-602-3 варіант 1	Короб з оцинкованої сталі пер. 400x200мм	м	6	<u>429,07</u>	-	2574	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& Т_С1630-1440-6 варіант 9	Кутник з оцинкованої сталі 400x200/300x200	шт	1	<u>418,22</u>	-	418	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>225,33</u>	-	225	206	-	2,0100	2,01
					205,70	-			-	-	-
44	& Т_1704-50465-1 варіант 2	Заслінка з приводом КРА 400x200	шт	1	<u>4000,00</u>	-	4000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КБ20-37-2	Установлення фільтрів	м2	0,72	<u>686,17</u>	-	494	404	-	5,4200	3,9
					561,78	-			-	-	-
46	С1630-1623 варіант 2	Бокс з фільтром 600x600	шт	2	<u>2571,29</u>	-	5143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	КБ15-104-8	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	шт	1	<u>66,73</u>	-	67	64	-	0,6600	0,66
					64,24	-			-	-	-
48	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 4	Решітка вентиляційна Р200x150	шт	1	<u>204,22</u>	-	204	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	189,73	2,88	190	186	3	1,8200	1,82
					186,26	0,45			-	0,0046	-
50	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 1	Жалюзійна решітка пер. 450x250	шт	1	357,22	-	357	-	-	-	-
51	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканіні	10 м2	1,5	1000,28	-	1500	1264	-	7,9400	11,91
					842,59	-			-	-	-
52	& С114-100-ИНБ1-13 варіант 1	Утеплювач фольгований товщ.5мм	м2	15,45	30,66	-	474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3								75394	6848	3	67,61
Разом устаткування, грн.								53928			
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.								1332			
Всього устаткування, грн.								55260			
Разом будівельні роботи, грн.								21466			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								14615			
всього заробітна плата, грн.								6848			
Загальновиробничі витрати, грн.								3547			
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								6,63			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								1130			
Всього будівельні роботи, грн.								25013			

Всього по розділу 3								80273			
Розділ 4. Система витяжної вентиляції В1											
53	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	684,95	-	685	682	-	6,2100	6,21
					682,42	-			-	-	-
54	& Т_2308-1001-1 варіант 2	Вентилятор відцентровий в комплекті з електродвигуном N=0,55кВт	шт	1	20441,67	-	20442	-	-	-	-
55	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,00989	91287,00	-	903	237	-	239,7000	2,37
					23941,24	-			-	-	-
56	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,14	25350,92	-	3549	3352	-	239,7000	33,56
					23941,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& Т_С1630-1440-6 варіант 11	Кутник 300x200/300x200	шт	1	<u>290,72</u>	-	291	-	-	-	-
58	& Т_С1630-1440-6 варіант 15	Заглушка з оцинкованої сталі 300x200	шт	1	<u>153,02</u>	-	153	-	-	-	-
59	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,154	<u>21748,87</u>	-	3349	3190	-	207,4000	31,94
60	& Т_С1630-1440-6 варіант 13	Кутник 350x350/300x200	шт	1	<u>290,72</u>	-	291	-	-	-	-
61	& Т_С1630-1440-6 варіант 14	Перехід 350x350/ф315	шт	1	<u>392,72</u>	-	393	-	-	-	-
62	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясненні до 0,25 м2	ґрати	8	<u>189,73</u>	<u>2,88</u>	1518	1490	<u>23</u>	<u>1,8200</u>	<u>14,56</u>
63	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 2	Решітка вентиляційна РВ400x200	шт	4	<u>526,62</u>	-	2106	-	-	-	-
64	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 3	Решітка вентиляційна РВ400x250	шт	4	<u>626,62</u>	-	2506	-	-	-	-
65	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканіні	10 м2	0,8	<u>1000,28</u>	-	800	674	-	7,9400	6,35
66	& С114-100-ИНБ1-13 варіант 1	Утеплювач фольгований товщ.5мм	м2	8,24	<u>30,66</u>	-	253	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							37239	9625	<u>23</u>		<u>94,99</u>
Разом устаткування, грн.							20442		4		0,04
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							410				
Всього устаткування, грн.							20852				
Разом будівельні роботи, грн.							16797				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7149				
всього заробітна плата, грн.							9629				
Загальновиробничі витрати, грн.							5139				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1685				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21936				

		Всього по розділу 4					42788				
		Розділ 5. Система витяжної вентиляції В2									
67	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>684,95</u> 682,42	-	685	682	-	6,2100	6,21
68	& Т_2308-1001-1 варіант 3	Вентилятор відцентровий в комплекті з електродвигуном N=0,25кВт	шт	1	<u>16701,67</u> -	-	16702	-	-	-	-
69	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,00628	<u>101413,26</u> 26148,58	-	637	164	-	261,8000	1,64
70	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,012	<u>27558,26</u> 26148,58	-	331	314	-	261,8000	3,14
71	& Т_С1630-1440-6 варіант 16	Кутник 200x100/200x100	шт	1	<u>255,02</u> -	-	255	-	-	-	-
72	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,08	<u>25350,92</u> 23941,24	-	2028	1915	-	239,7000	19,18
73	& Т_С1630-1440-6 варіант 18	Перехід 200x200/ф200	шт	1	<u>316,22</u> -	-	316	-	-	-	-
74	КБ15-104-8	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	шт	4	<u>66,73</u> 64,24	-	267	257	-	0,6600	2,64
75	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 4	Решітка вентиляційна Р200x150	шт	4	<u>404,22</u> -	-	1617	-	-	-	-
76	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині	10 м2	0,5	<u>1000,28</u> 842,59	-	500	421	-	7,9400	3,97
77	& С114-100-ИНБ1-13 варіант 1	Утеплювач фольгований товщ.5мм	м2	5,15	<u>30,66</u> -	-	158	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 5					23496	3753	-	-	36,78
		Разом устаткування, грн.					16702				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					342				
		Всього устаткування, грн.					17044				
		Разом будівельні роботи, грн.					6794				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3041				
		всього заробітна плата, грн.					3753				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1995				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					655				
		Всього будівельні роботи, грн.					8789				

		Всього по розділу 5					25833				
		Розділ 6. Система витяжної вентиляції В3									
78	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>684,95</u>	-	685	682	-	6,2100	6,21
					682,42	-			-	-	-
79	& Т_2308-1001-1 варіант 4	Вентилятор каналний в комплекті з електродвигуном N=0,111кВт	шт	1	<u>6000,00</u>	-	6000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,08792	<u>101413,26</u>	-	8916	2299	-	261,8000	23,02
					26148,58	-			-	-	-
81	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,036	<u>27558,26</u>	-	992	941	-	261,8000	9,42
					26148,58	-			-	-	-
82	& Т_С1630-1440-6 варіант 19	Кутник 150x150/150x150	шт	1	<u>255,02</u>	-	255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,16	<u>25350,92</u>	-	4056	3831	-	239,7000	38,35
					23941,24	-			-	-	-
84	& Т_С1630-1440-6 варіант 22	Кутник 200x200/200x200	шт	5	<u>285,62</u>	-	1428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& Т_С1630-1440-6 варіант 23	Кутник 200x200/ф200	шт	1	<u>295,82</u>	-	296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	КБ15-104-8	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	шт	7	<u>66,73</u>	-	467	450	-	0,6600	4,62
					64,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 8	Решітка вентиляційна Р150х150	шт	5	<u>288,92</u>	-	1445	-	-	-	-
88	& Т_С130-378-И23-В1 варіант 4	Решітка вентиляційна Р200х150	шт	2	<u>324,22</u>	-	648	-	-	-	-
89	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині	10 м2	1	<u>1000,28</u>	-	1000	843	-	7,9400	7,94
90	& С114-100-ИНБ1-13 варіант 1	Утеплювач фольгований товщ.5мм	м2	10,3	<u>30,66</u>	-	316	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					26504	9046	-		89,56
		Разом устаткування, грн.					6000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					118				
		Всього устаткування, грн.					6118				
		Разом будівельні роботи, грн.					20504				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11458				
		всього заробітна плата, грн.					9046				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4840				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1596				
		Всього будівельні роботи, грн.					25344				

		Всього по розділу 6					31462				
		Разом прямі витрати по кошторису					293065	58012	5893		<u>558,32</u>
		Разом устаткування, грн.					165465		5085		49,07
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4103				
		Всього устаткування, грн.					169568				
		Разом будівельні роботи, грн.					127600				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63695				
		всього заробітна плата, грн.					63097				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					33309				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11054				
		Всього будівельні роботи, грн.					160909				

		Всього по кошторису					330476				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					672,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74151				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]